
令和 2 年 4 ⽉ 9 ⽇ 
お取引先様各位 

株式会社トーコネ 
 
 

緊急事態宣⾔による弊社の対応 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、政府が緊急事態宣⾔を 7 都府県エリアで発令致しました。 
それに伴い弊社の対応についてご連絡させて頂きます。 
 
お取引様におかれましてはご不便をお掛け致しますが何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上
げます。 
 

― 記 ― 
 
【実施期間】 

2020 年 4 ⽉ 9 ⽇(⽊)〜5 ⽉ 6 ⽇（⽔） 
 
【営業対応】 

訪問営業⾃粛。御⾒積、受発注業務は通常通り⾏います。 
  ※仕⼊先の対応状況により回答にお時間を要する場合もございます。 
  ※今後政府⽅針やコロナウイルスの影響によっては、納品までお時間を頂く可能性も

ございますので通常より余裕をもってのご発注のご協⼒をお願い申し上げます。 
 
【物流対応（発送等）】 

通常通りの対応致します。 
 ※交通事情、路線業者の運⾏状況により多少遅れることが予想されます。 
 
尚、状況の変化に伴い変更が⽣じる可能性がありますが何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 
以上 

 


